

**Årsredovisning**  
för  
**Dotetorps Ägg Aktiebolag**  
556491-4298

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Dotetorps Ägg Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Åsa 2024-06-18



Johan Dotevall

**Årsredovisning**  
för  
**Dotetorps Ägg Aktiebolag**  
556491-4298  
Räkenskapsåret  
2023

Styrelsen för Dotetorps Ägg Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget skall bedriva hönseri med försäljning av unghöns samt paketering och försäljning av ägg.

Moderbolag är Glöagården Holding AB, org.nr 556815-4297 som äger 100 procent av aktierna i Dotetorps Ägg Aktiebolag. Moderbolagets säte är i Kungsbacka.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets försäljning och resultat har förbättrats något jämfört med föregående år. Fjolåret var präglad av ökade inköpspriser och pressade marginaler, till följd av bland annat kriget i Ukraina och det försämrade konjunkturläget. Kriget i Ukraina och en konjunktur med högre inflation och ett högre ränteläge har pågått även under 2023. Styrelsen följer utvecklingen noga och den samlade bedömningen är att bolaget inte har påverkats väsentligt negativt.

### Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget bedriver tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken.

Den påverkan av miljön som kan uppkomma är risken för näringsförluster från gödsel. Företaget har därför avtal med lantbrukare för att därigenom sprida gödsel över stora arealer så att inget läckage av näring sker.

Företaget är certifierad enligt IP Livsmedelsförädling-Sigill. Detta innebär att uppföljning och utveckling av företagets livsmedelssäkerhet samt ledningssystem för miljö pågår kontinuerligt.

Köldmedia kontrolleras löpande enligt lagkrav.

Företaget lägger stor vikt att vid nyinvesteringar använda bästa möjliga teknik som ger låg miljöpåverkan och att hushålla med resurser.

Flerårsöversikt (Tkr) (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	64 540	53 037	49 012	41 555	42 885
Resultat efter finansiella poster	6 394	2 061	3 982	2 680	2 588
Balansomslutning	24 684	23 402	20 094	27 369	19 289
Soliditet (%)	53,4	36,1	54,7	36,7	47,4
Avkastning på eget kap. (%)	48,5	24,4	22,2	10,0	13,6
Avkastning på totalt kap. (%)	26,6	10,2	36,2	24,7	28,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	3 313 607	1 632 623	5 186 230
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 632 623	-1 632 623	0
Årets resultat				3 909 986	3 909 986
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>40 000</b>	<b>4 946 230</b>	<b>3 909 986</b>	<b>9 096 216</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 946 230
årets vinst	3 909 986
	<b>8 856 216</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	4 000 000
i ny räkning överföres	4 856 216
	<b>8 856 216</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		64 540 110	53 036 872
Kostnad såld vara		-52 847 585	-47 218 863
		<b>11 692 525</b>	<b>5 818 009</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Försäljningskostnader		-1 941 861	-2 039 658
Administrationskostnader		-3 594 709	-3 585 420
Övriga rörelseintäkter		398 194	2 156 517
		<b>-5 138 376</b>	<b>-3 468 561</b>
<b>Rörelseresultat</b>	2	<b>6 554 149</b>	<b>2 349 448</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32 030	41 750
Räntekostnader och liknande resultatposter		-192 151	-330 257
		<b>-160 121</b>	<b>-288 507</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 394 028</b>	<b>2 060 941</b>
Bokslutsdispositioner	3	-1 500 000	-10 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 894 028</b>	<b>2 050 941</b>
Skatt på årets resultat		-984 042	-418 318
<b>Årets resultat</b>		<b>3 909 986</b>	<b>1 632 623</b>

2024070219887

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	4 233 433	1 017 815
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	5 057 476	6 838 560
Inventarier, verktyg och installationer	6	1 446 684	1 862 341
		<b>10 737 593</b>	<b>9 718 716</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	7	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	10 100	10 100
		<b>10 100</b>	<b>10 100</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 747 693</b>	<b>9 728 816</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 512 620	1 938 456
Varor under tillverkning		6 381 535	6 144 865
Färdiga varor och handelsvaror		685 717	962 024
		<b>8 579 872</b>	<b>9 045 345</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 425 202	3 525 441
Fordringar hos koncernföretag		0	2 557
Aktuella skattefordringar		0	194 617
Övriga fordringar		168 690	808 397
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		758	27 420
		<b>4 594 650</b>	<b>4 558 432</b>
<i>Kassa och bank</i>		761 904	69 527
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>13 936 426</b>	<b>13 673 304</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>24 684 119</b>	<b>23 402 120</b>

2024070219888

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

40 000

40 000

**240 000**

**240 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

4 946 230

3 313 607

Årets resultat

3 909 986

1 632 623

**8 856 216**

**4 946 230**

**Summa eget kapital**

**9 096 216**

**5 186 230**

**Obeskattade reserver**

9

5 144 538

4 094 538

**Långfristiga skulder**

10

Skulder till kreditinstitut

0

1 270 266

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**1 270 266**

**Kortfristiga skulder**

Checkräkningskredit

0

30 465

Skulder till kreditinstitut

0

401 136

Leverantörsskulder

4 262 001

4 790 262

Skulder till koncernföretag

4 741 807

5 194 365

Aktuella skatteskulder

381 992

0

Övriga skulder

450 145

425 659

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11

607 420

2 009 199

**Summa kortfristiga skulder**

**10 443 365**

**12 851 086**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**24 684 119**

**23 402 120**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Byggnader	25 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### Kortfristiga placeringar

Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde och i efterföljande värderingar i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde.

#### Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som

förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### ***Låneskulder och leverantörsskulder***

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### ***Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld***

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

#### ***Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar***

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

#### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### **Varulager**

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

#### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag

redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	12	12

### Not 3 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Avsättning till periodiseringsfonder	-1 610 000	0
Återföring av periodiseringsfonder	560 000	860 000
Lämnade koncernbidrag	-450 000	0
Förändring av överavskrivningar	0	-870 000
	<b>-1 500 000</b>	<b>-10 000</b>

**Not 4 Byggnader och mark**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 705 825	1 705 825
Inköp	3 300 906	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 006 731</b>	<b>1 705 825</b>
Ingående avskrivningar	-688 010	-602 720
Årets avskrivningar	-85 288	-85 290
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-773 298</b>	<b>-688 010</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 233 433</b>	<b>1 017 815</b>

**Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 818 792	6 661 744
Inköp	0	8 157 048
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>14 818 792</b>	<b>14 818 792</b>
Ingående avskrivningar	-7 980 232	-6 186 645
Årets avskrivningar	-1 781 084	-1 793 587
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-9 761 316</b>	<b>-7 980 232</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 057 476</b>	<b>6 838 560</b>

**Not 6 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 048 000	2 808 000
Inköp	0	240 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 048 000</b>	<b>3 048 000</b>
Ingående avskrivningar	-1 185 659	-736 523
Årets avskrivningar	-415 657	-449 136
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 601 316</b>	<b>-1 185 659</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 446 684</b>	<b>1 862 341</b>

2024070219893

### Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	4 205 635
Avgående fordringar	0	-4 205 635
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 100	10 100
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 100</b>	<b>10 100</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 100</b>	<b>10 100</b>

### Not 9 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	1 372 538	1 372 538
Periodiseringsfond 2017	0	560 000
Periodiseringsfond 2018	630 000	630 000
Periodiseringsfond 2019	234 000	234 000
Periodiseringsfond 2020	568 000	568 000
Periodiseringsfond 2021	0	730 000
Periodiseringsfond 2023	1 610 000	0
	<b>4 414 538</b>	<b>4 094 538</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	10 878	3 689

### Not 10 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

### Not 11 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna semesterlöner	471 663	470 318
Upplupna sociala avgifter	133 282	127 559
Upplupna kostnader	2 475	1 411 322
	<b>607 420</b>	<b>2 009 199</b>

**Not 12 Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	4 000 000	4 000 000
	<b>4 000 000</b>	<b>4 000 000</b>

**Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Kriget i Ukraina pågår även under 2024 och effekterna av på både människor och samhälle i stort är fortsatt närvarande. Vi är ödmjuka inför att krigets långsiktiga effekter är svåra att överblicka och uttala sig om. Styrelsen följer noga utvecklingen och vilka effekter det kan innebära för bolagets framtida utveckling och den finansiella rapporteringen framåt.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kungsbacka den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Dotevall

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Magnus Fjellman  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

**DOTETORPS ÄGG AKTIEBOLAG** 556491-4298 Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

---

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOHAN DOTEVALL

Johan Dotevall

***2024-06-18 04:13:25 UTC***

---

Datum

Leveranskanal: E-post

**MAGNUS FJELLMAN** Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

---

Namn returnerat från Svenskt BankID: MAGNUS FJELLMAN

Magnus Fjellman

***2024-06-18 11:45:51 UTC***

---

Datum

Leveranskanal: E-post

2024070219896
